



Aula- ja assistenttipalvelut Yksilöllistä asiakaspalvelua



Monipuoliset aulapalvelumme tarjoavat asiantuntevan vastaanottopalvelun lisäksi ratkaisuja myös moniin muihin toimistoympäristön tarpeisiin.

Onnistunut vierailukokemus

Aulapalvelu on usein ensimmäinen kontakti toimintaanne. Hyvä ensivaikutelma syntyy erilaisista osatekijöistä, kuten huomaavaisesta asiakaspalvelusta ja järjestelyiden toimivuudesta. Teemme kaikkemme vierailun onnistumiseksi.

Assistenttipalvelulla apua rutiineihin

Aulapalveluamme voidaan täydentää monipuolisilla assistenttipalveluilla, jolloin vaativatkin toimistotehtävät hoituvat sujuvasti kauttamme.

Turvallisuus hallintaan

Palvelumme myötä käytössänne on lain edellyttämän vartijakoulutuksen sekä tehtävän mukaiset lisäkoulutukset suorittanut henkilö. Hän edistää turvallisuutta ja toimii tehokkaasti erilaisissa poikkeus-tilanteissa.

Avainhallinta, kulunvalvontajärjestelmän käyttö ja kameravalvonta sisältyvät luontevasti aulahenkilöstömme päivittäisiin tehtäviin.

Aula- ja assistenttipalvelut
Yksilöllistä asiakaspalvelua

Receptionist-palvelu

Aulapalvelumme räätälöidään aina teille sopivaksi kokonaisuudeksi. Palvelumme kattaa kaikki vieraiden vastaanottoon ja aulan turvallisuuteen liittyvät tehtävät.

Assistenttipalvelu

Esimerkiksi laskujen käsittely, matkavaraukset, tarjoilujärjestelyt, puhelinvaihteen hoito ja muut erikseen sovittavat lisätehtävät onnistuvat joustavasti assistenttipalvelumme avulla.

Postituspalvelu

Tarvittaessa huolehdimme kaikesta postitukseen liittyvästä, kuten sisäisen ja ulkoisen postin käsittelystä sekä kuriirilähetyksistä.

Tekniset ratkaisut

Suunnittelemme ja toimitamme tarpeidenne mukaiset järjestelmät esimerkiksi vierashallintaan ja kulunvalvontaan. Toteutuksessa voimme hyödyntää myös nykyaikaisia etävalvontaratkaisujamme.



Securitas on Suomen johtava turvallisuuspalveluja tarjoava yritys ja alan valtakunnallinen yhteistyökumppani. Tuotamme monipuolisia, laadukkaita ja yksilöllisesti räätälöityjä palveluja yrityksille, yhteisöille, julkiselle sektorille sekä kodeille. Toimimme lähellä asiakasta. Osaavaa henkilökuntaamme ohjaavat Securitaksen perusarvot: rehellisyys, valppaus ja avuliaisuus.